2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2022 № 2549
Валдай

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10, пунктом 1 статьи 39.14  Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 15.12.2022, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Совхозная, в зоне застройки среднеэтажными жилыми домами Ж.3, из земель населённых пунктов, в соответствии со схемой расположения земельного участка, площадью 1245 кв.м.
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Валдайский Вестник», на сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ